
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位

1 114

2 188

3 192

4 落札 242

5 258

6 332

7 337

8 343

9 406

指名競争入札結果表

令和 5年 2月20日

委託第25号 広報おいらせ編集及び印刷製本（ゼロ町債）

株式会社　オダプリント 8,392,320

おいらせ町 役場本庁舎

予定価格(税抜) 金　8,720,000 円

円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

新光印刷　株式会社 8,347,800

みちのく印刷　有限会社 8,416,800

株式会社　朝日印刷 8,292,000

川口印刷工業　株式会社 八戸営業所 8,310,360

株式会社 中長印刷 8,499,840

六戸中央印刷 8,397,840

社会福祉法人　青森県コロニー協会青森コ
ロニー印刷 8,500,800

有限会社　共立印刷所 8,516,280

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額（消費税の対象外の金額が含まれる場合は、
消費税の課税対象金額）に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未
満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。


